
Einheits- bzw. Samtgemeinde Ansprechpartner Tel.: Email Alternativmail

Gemeinde Adendorf Frau Soetebier 04131-980947 soetebier@adendorf.de neben@adendorf.de

Gemeinde Amt Neuhaus Tom Michaelis 038841 607-24 tom.michaelis@amt-neuhaus.de

SG Amelinghausen Kevin Lüdemann 04132-9209-45 - ordnungsamt@samtgemeinde-amelinghausen.de

SG Bardowick Marie-Luise Meth 04131 1201166 M.Meth@bardowick.de

Stadt Bleckede Lars Jatzkowski 05852-97720 Lars.Jatzkowski@bleckede.de ordnungsamt@bleckede.de

SG Dahlenburg Fabian Schig 05851-8631 FSchig@dahlenburg.de pmieczkowski@dahlenburg.de

SG Gellersen Jannik Braun 04131 6727236 Jannik.braun@gellersen.de ordnungsamt@gellersen.de

SG Ilmenau Sandra Projahn 04134-90814 projahn@samtgemeinde-ilmenau.de 

Hansestadt Lüneburg Jonas Herzberg - Jonas.herzberg@stadt.lueneburg.de constanze.keuter@stadt-lueneburg.de

SG Ostheide Anita Deeg 04137/8008-32 Anita.Deeg@ostheide.de ordnungsamt@ostheide.de

SG Scharnebeck Ralf Hausknecht 04136/9077212 hausknecht@scharnebeck.de

Stand 07.07.2025


